
 
CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

SETTORE Settore 2 Servizi alla Persona 
UFFICIO Sport 

 
NUMERO ORDINANZA15 

 
 
 
Oggetto: ORDINANZA VIABILITA' IN OCCASIONE DELLA MARCIA PER LA PACE  

PASSI DI CONVERSIONE PER ORIZZONTI DI SPERANZA IN PROGRAMMA PER 
DOMENICA 26 GENNAIO 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

Vista la nota trasmessa in data 2 maggio 2024 dalla Parrocchia S. Maria Assunta e S. 
Liberale, relativa allo svolgimento della Marcia della Pace- Passi di Conversione per Orizzonti di 
Speranza che si terrà domenica 26 gennaio 2025; 

Ravvisata la necessità di disporre, ai fini dell’incolumità pubblica e per esigenze 
organizzative, la sospensione della circolazione, secondo le specifiche modalità previste; 

Visto il vigente Codice della Strada e le altre norme che regolano la materia; 
 

ORDINA 

LA MOMENTANEA SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE lungo il percorso 
interessato dall’evento e sulle strade laterali di immissione nel medesimo, come da percorso 
comunicato agli atti d’ufficio, per il tempo necessario al passaggio dei partecipanti.  
 

DISPONE 

Su tutte le aree interessate dalla manifestazione è consentito il transito ai mezzi di soccorso/di 
polizia e ai residenti purché vengano salvaguardate le condizioni di sicurezza della circolazione. 
 

Personale del Comune provvederà ad apporre la relativa segnaletica, mentre la movimentazione 
della stessa dovrà essere effettuata dal personale dell’organizzazione. 

L’organizzazione dovrà predisporre adeguato contingente di personale di servizio per la 
movimentazione della segnaletica, per favorire le deviazioni e per fornire, a tutti gli utenti, 
informazioni utili. 

Gli spazi e il transito potranno essere riaperti alla circolazione prima dell’orario indicato 
se la manifestazione avrà termine prima di quanto previsto. 

Al termine della manifestazione tutta la segnaletica provvisoria dovrà essere rimossa. 

La presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio “on line” per 15 gg. consecutivi. 

 

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
25

-0
1-

23
 - 

00
03

40
7

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
25

-0
1-

23
 - 

00
03

40
7



 
Avverso il presente provvedimento è ammesso (art. 3, comma 4, della Legge 07.08.1990 n. 241): 
- ricorso al TAR del Veneto entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi del D. Lgs. 104/2010; 
- o in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione 

all’albo pretorio, ai sensi del D.P.R. n. 1199/1971. 

I contravventori alla presente ordinanza saranno soggetti alle sanzioni previste dal Codice della 
Strada. 
 
 
Li, 23/01/2025. 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2 SERVIZI 

ALLA PERSONA 
Gianluca Mastrangelo 

  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Gianluca Mastrangelo in data 23/01/2025

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
25

-0
1-

23
 - 

00
03

40
7

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
25

-0
1-

23
 - 

00
03

40
7




